

	ABC OTOMOTİV LTD ŞTİ. ORGANİZE SANAYİ BÖLGESİ, 14. CADDE NO:27 GEBZE/KOCAELİ TÜRKİYE Tel: +90 262 555 01 99 Web Sitesi: www.abcotomotiv.com.tr E-Posta: muhasebe@abcotomotiv.com.tr Vergi Dairesi: İLYASBEY VERGİ DAİRESİ MÜD. VKN: 632 089 4152
---	---

SAYIN XYZ AUTOMOTIVE SYSTEMS GmbH Leopoldstrasse 150, 80804 Munich/ GERMANY E-Posta: procurement@xyzauto.de Tel: (+49) 69 555 0123 Tax / VAT ID (Ust-IdNr.): DE 987 654 321 PARTYTYPE: EXPORT ETTN: e49345d6-6aec-5700-8e90-27c58b74b786		<table><tr><td>Özelleştirme No:</td><td>TR1.2</td></tr><tr><td>Senaryo:</td><td>IHRACAT</td></tr><tr><td>Fatura No:</td><td>ABC2026000000155</td></tr><tr><td>Fatura Tarihi:</td><td>15.05.2026</td></tr><tr><td>Fatura Tipi:</td><td>İSTİSNA</td></tr><tr><td>İrsaliye No:</td><td>ABI2026000000153</td></tr><tr><td>İrsaliye Tarihi:</td><td>15.05.2026</td></tr><tr><td>Oluşturma Zamanı:</td><td>11:10:21</td></tr></table>	Özelleştirme No:	TR1.2	Senaryo:	IHRACAT	Fatura No:	ABC2026000000155	Fatura Tarihi:	15.05.2026	Fatura Tipi:	İSTİSNA	İrsaliye No:	ABI2026000000153	İrsaliye Tarihi:	15.05.2026	Oluşturma Zamanı:	11:10:21	
Özelleştirme No:	TR1.2																		
Senaryo:	IHRACAT																		
Fatura No:	ABC2026000000155																		
Fatura Tarihi:	15.05.2026																		
Fatura Tipi:	İSTİSNA																		
İrsaliye No:	ABI2026000000153																		
İrsaliye Tarihi:	15.05.2026																		
Oluşturma Zamanı:	11:10:21																		

Sıra No	Ürün/Hizmet Kodu	Ürün/Hizmet Cinsi	Miktar	Birim	Birim Fiyat	Tutar	Eşya Kap Cinsi	Teslim Şekli	GTİP
1	831200-MTL01	Şasi Destek Kirişi - Preslenmiş Sac / Çelik	2500	ADET	8,50 EUR	21.250,00 EUR	BX	CPT	870829000000
2	831200-PLS02	Tampon Izgara Eki / Izgara Parçası - Mat Siyah ABS Plastik	1200	ADET	6,20 EUR	7.440,00 EUR	BX	CPT	870829000000
3	831200-ELE03	Far Grubu (Tertibatı) Kablo Tesisatı	850	ADET	14,00 EUR	11.900,00 EUR	BX	CPT	870829000000
4	831200-FAST04	Altıköşe Başlı Cıvata M10x1.5x30 (Yüksek Mukavemetli Çelik)	50000	SET	0,08 EUR	4.000,00 EUR	BX	CPT	870829000000
5	831200-MTL05	Fren Pedalı Braket Grubu / Montajı - Soğuk Haddelenmiş Çelik	1500	ADET	4,10 EUR	6.150,00 EUR	BX	CPT	870829000000
6	831200-PLS06	İç Kapı Kolu Kaplaması / Çıtası - Gümüş Kaplama (Sol)	3000	ADET	1,40 EUR	4.200,00 EUR	BX	CPT	870829000000
7	831200-GASK07	Motor Külbütör (Supap) Kapak Contası - Silikon Kauçuk	4000	ADET	0,99 EUR	3.960,00 EUR	BX	CPT	870829000000

Mal Hizmet Toplam Tutarı	58.900,00 EUR
Toplam İskonto	0,00 EUR
Navlun	
Sigorta	
Hesaplanan GERÇEK USULDE KATMA DEĞER VERGİSİ(%0) - İstisna Kodu : 301 (11/1-a Mal İhracatı)	0,00 EUR
Vergiler Dahil Toplam Tutar	58.900,00 EUR
Ödenecek Tutar	58.900,00 EUR
Mal Hizmet Toplam Tutarı(TL)	3.193.558,00 TL
Toplam İskonto	0,00 TL
Navlun	
Sigorta	
Hesaplanan GERÇEK USULDE KATMA DEĞER VERGİSİ(%0) - İstisna Kodu : 301 (11/1-a Mal İhracatı)	0,00 TL
Vergiler Dahil Toplam Tutar(TL)	3.193.558,00 TL
Ödenecek Tutar(TL)	3.193.558,00 TL

Teslim Şekli :	CPT
Gönderim Şekli :	Karayolu
Teslim Yeri :	Frankfurter Ring 115, Halle 3B 80807 München / GERMANY
Kap Adedi	7
Ağırlık:	Brüt :13107 kg / Net: 13107 kg
Ödeme Şekli:	Banka (Peşin)
Navlun Tutarı:	5.000,00 EUR
İŞ BU FATURA 8 GÜN İÇİNDE İTİRAZ EDİLMEDİĞİ TAKDİRDE KABUL EDİLMİŞ SAYILIR. İHTİLAFLARDA GEBZE MAHKEMELERİ VE İCRA DAİRELERİ YETKİLİDİR TÜRKİYE TİCARET BANKASI IBAN (EUR): TR92 0006 2000 0000 1234 5678 90 TÜRKİYE TİCARET BANKASI SWIFT: GBBTTR2ISXX Yazıyla: Yalnız ElliSekizBinDokuzYüz Euro Uygulanan Kur: 54,2273 TL	